sosyal değişme olgusu ile taban tabana zıttır.

Bunun yanında İslam’da sadece dünya hayatı önemli olmadığı ve ahiret hayatı

esas alındığı için, maslahatların belirlenmesinde tamamen kulun dünyevi çıkarları

40 Ahmed bin Mûsa er Rûmi, Haşiye Ala Şerhi’l Akaid, Dersadet Yay., İstanbul Hicri 1308-

1890, s. 78.